
Jsme výhradní dovozce do ČR

Ocelová kotevní technika má certifikát         , což zaručuje jistotu a spolehlivost.

KOTEVNÍ TECHNIKA

4 eshop.killich.cz

Expres kotva MENMEN Turbošroub do zdiva 
MRS

MRS

Adjustační vrut MJBMJB

Podpěrný upevňovací
šroub Rafix TR-R

TR-R

Prostorový šroub 
Toproc TR

TR-R

Vrut do sádrokartonu SBSSBS

Profilová hmoždinka 
MPD

MPD

Protihluková hmoždinka
SD

SD

Tepelně izolační 
hmoždinka s hřebem

MDD-S

MDD-S

Izolační hmoždinka, 
plastový trn MDD

MDD-S

Izolační hmoždinka MDSMDS

Izolační hmoždinka 
hvězdicového tvaru pro
lehké izolační desky MIS

MIS

Turbolet plastová špičkaSMGKP,
74010

Hmoždinka plastová do 
sádrokartonu

Kew
(00PCA)

Hmoždinka parapetní
00STF

Izolační hmoždinka 
hřibového tvaru pro 

izolace z minerální vlny 
MIP

MIP

Izolační hmoždinka 
kovová MIDS

MIDS

Hmoždinka KNO klínovákno, 
SM0IA

Hmoždinka rámová 
kovová díbl

frd

Nástroj na dutinovou
hmoždinku

0TANG

Hmoždinka KMS mosaznákms, 
SMMSP

tato položka také v nerezovém provedení

Americká 215, 460 10  Liberec

tel: +420 485 163 014, fax: +420 482 750 047
e-mail: kancelar@killich.cz

KartáčekPumpička

Hmoždinka dutinová 
HOD-S šroub

hods,
SMHWP

Hmoždinka dutinová 
HOD-C háček

SMWPL

Hmoždinka dutinová se
skobou

highload

Pneumatická 
profesionální pistole

Ruční
profesionální pistole



KOTEVNÍ TECHNIKA

Hmoždinka univerzální
UPP

73

Hmoždinka univerzální s
vrutem, zápustná hlava

SMRTS

Hmoždinka univerzální 
s vrutem, šestihranná 

hlava

Hmoždinka + skoba 
UPA-LL

UPALL

SMRTZ

Hmoždinka + háček 
UPA-LC

UPALC

Hmoždinka + hák (oko)

Hmoždinka na upevnění
WC

SNOWCC

Hmoždinka natloukací 
zápustná hlava + vrut 

zápustná hlava

SMPKK, 71

Hmoždinka uzlovací 
+ límec UH-L

SMSUP, 72

Hmoždinka RM rámová

Hmoždinka RMP rámová 
+ vrut zápustná hlava 

křížová drážka

rmp,
SM0RP

Hmoždinka RMS rámová 
+ vrut 6hranná hlava

rms, SMRPZ

Hmoždinka RMT rámová +
vrut zápustná hlava TORX

rmt, SMRPT

Hmoždinka RMST rámová
+ vrut 6hranna hlava 

TORX

rmst, SMRPF

Vrut lešenářský s okemkewgs

SMGKP_S,
74011

Turbolet hliník

kewgd,
SMSFP

Hmoždinka lešenářská
KEW GD

Hmoždinka natloukací 
kovová s hřebem HKH

7800,
SM0HN

SMRTO

Multifunkční hmoždinka,
zápustná hlava

vs01

Multifunkční hmoždinka,
zápustná hlava, vrut se

zápustnou hlavou

vs11

Multifunkční hmoždinka,
zápustná hlava, vrut 
s čočkovou hlavou

vs21

Multifunkční hmoždinka, 
zápustná hlava, vrut 

s šestihrannou hlavou 
a límcem

vs31

Multifunkční hmoždinka,
plochá hlava

vs51

Multifunkční hmoždinka,
plochá hlava, vrut 
s čočkovou hlavou

vs71

Multifunkční hmoždinka,
plochá hlava, vrut 

s šestihrannou hlavou
a límcem

vs81

Hmoždinka natloukací
velká čočoková hlava 
+ vrut zápustná hlava

SM0SP, 71

Hmoždinka na upevnění 
umývadla

SNWASC

815, SMPRP

hkn, SMPSA Hmoždinka HKN klínová
kovová

Hmoždinka plechová
MUD/HP

hp, SMMUP

3www.killich.cz

KOTEVNÍ TECHNIKA

Průvlaková kotva BZbzkotva

Průvlaková kotva B-IGbigkotva

Průvlaková kotva Bspt

Kotva pro dutinové panely
EASY

easyKotva

Vysoce únosná kotva 
Highload anchor SZ

highload

Kotva pevnostní 
Ankerbolt

ankerbolt

Chemická kotva 
DGE 01, ETA, polyester, 
bez styrenu, aplikace 

5°C až 40°C

DGE01

Chemická kotva DGE 02,
ETA, vinylester, bez styrenu,
aplikace 5°C až 40°C, vyso-
kozátěžová, odolnost od  

-40°C až do +80°C,  do vlhka

DGE02

Zimní chemická kotva
DG12, vinylester, bez 

styrenu, od -18°C

DG12

Šroub do betonu 
s vnitřním závitem 

MUA-I

MUA-I

Ocelolitinová kotva MSSMSS

Kotva do dutých stropů
MHDA

MHDA

Závěsné okozávěsné oko

2 eshop.killich.cz

Zatloukací kapsle VE-Phac

Kotva plechová pro lehké
zatížení KPL-S

KPL-S

Kotva plechová pro lehké
zatížení KPL-M

KPL-M

Hmoždinka sklopná +
šroub

hsds,
SMRSV

Hmoždinka sklopná + hák
hsdc,
SMRHA

tato položka také v nerezovém provedení

Chemická kotva ME 01, 
SOCOTEC, polyester, 
aplikace 0°C až 40°C

ME01

Kombinovaný šroub 
do betonu HXB

hxb

Šroub do betonu 
s šestihrannou hlavou 
a límcem s drážkami, 

ETA certifikace

hxe01

Šroub do betonu
s šestihrannou hlavou 
a límcem s drážkami

hx

Šroub do betonu se 
zápustnou hlavou, 

testováno 500 hodin 
v solném prostředí

hxs

Šroub do betonu s 
čočkovou hlavou 

s drážkami, testováno 
500 hodin v solném 

prostředí

hxt

jk, jr Stahovací páska 
bílá, černá

Sítko na chemickou kotvu
13x100, 15x100, 20x100
nebo kovové v metráži

Sklopná hmoždinka
pro stropní zavěšení 

do dutin MK

MK


